Infinium dicitur aut per privationem perfectionis aut per privationes limitacionis et cuius infiniti est finire. lib. j. dist. j. 54. et dist. xliij. 20. Et iterum duplex et que competit materie et que deo. libro. j. dist. xix. 48. Iterum infinitas est duplex. dist. xix. 54. et que potest esse in creatura et que in deo.
- Infinium iterum dicitur dupliciter. lib. j. dist. xliij. 15. et dist. xliij. 25.
- Infinitas an ponenda sit in personis divinis. libro. j. dist. xliij. q. ij. c. Rñ. 18.
- Infinite est in deo quicquid in eo est; sed non qualibet infinitate. libro. j. dist. ij. 19.
- Infinium capitur dupliciter et secundum quem modum infinitum potest capi a finito. lib. j. dist. ij. 9. et 10.
- Infinitas qui ponit confusionem. lib. j. dist. xxxvij. 33.
- Infinium quomodo est passio potentie materialis. libro. j. dist. xliij. 11.
- Infinium quomodo est passio quantitatis. lib. j. dist. xliij. 17.
- Infinitus deus quomodo comprehenditur a beatis qui sunt finiti. lib. j. dist. xliij. 21.
- Infinium prout dicitur de deo non dicit privationem. libro. j. dist. xliij. 22.
- Infinitem suam quomodo manifestat deus. libro. j. dist. xliij. 27.
- Infinita dicitur potentia divina tripliciter. libro. j. dist. xliij. 28.
- Infinium a parte ante potest esse dupliciter et secundum quem modum dicit eternitatem. libro. j. dist. xliij. 25.
- I**nfirmitas.
- Infirmitas et ignorantia que magis diminuit de ratione peccati quam malicia. li. ij. dist. xliij. 25. Sic ponit in fine conclusa ponat infirmitas.
- I**nflammatum.
- Inflammatum sicut inflammabile quomodo inflammare dicitur. libro. ij. dist. xliij. 17.
- I**nfluentia.
- Influentia luminis est duplex et que est per corpus diaphanum et que per corpus opacum. li. ij. dist. ij. 45.
- I**nformare.
- Informari aliquid ab aliquo est dupliciter et quomodo cetera virtutes dicunt informari a caritate. li. ij. dist. xxxvj. 47.
- I**ngentus.
- Ingentus hoc nomen quare deo attribuitur cum de hoc autoritas in scriptura non habeatur. li. j. dist. xliij. 4. et 5.
- Ingentum accipitur dupliciter. Et secundum quem modum dicit notionem patris. li. j. dist. xliij. 27.
- Ingentum secundum quod est proprietas patris quid privat. libro. j. dist. xliij. 29. Et dist. xliij. 5.
- Ingentus et pater ista nomina dupliciter considerantur et secundum quem modum potest una accipi pro altera. libro. j. dist. xxxvij. 11.
- Ingentus vel innascibilis an dicatur secundum substantias vel secundum relationem. li. j. dist. xxxvij. q. j. a. Rñ. 8.
- Ingentus vel non genitus tripliciter accipitur. libro. j. dist. xxxvij. 26. et 10.
- Ingentus quid et quomodo ponit aliquid in divinis. libro. j. dist. xxxvij. 11.
- Ingentus quomodo dicitur de essentia. li. j. dist. xxxvij. 12.
- Ingentus quomodo dicit relationem. li. j. dist. xxxvij. 14.
- Ingentus an importet eandem relationem quam hoc nomen pater; scilicet eadem relatio sit innascibilitas et paternitas. lib. j. dist. xxxvij. q. ij. b. Rñ. 15.
- Ingentus quomodo dicit respectum persone ad personam. libro. j. dist. xxxvij. 16.
- Ingentus est proprium persone patris differens a paternitate et dicitur secundum relationem. li. j. dist. xxxvij. a.
- Ingentus et non genitus an sint idem vel differant. li. j. dist. xxxvij. b.
- Ingentus hoc nomen accipit in usu ecclesie quomodo Ambrosius videtur dicere contrarium. li. j. dist. xxxvij. d.
- I**ngentium.
- Ingentium subtilitas et habilitas ad memorandum an ventat ex parte corporis an ex parte anime. li. ij. dist. xxxij. 11.
- I**ngratitudo.
- Ingratitudo dicitur dupliciter scilicet negativae et privative et quando est circumstantia omnium peccatorum et quando speciale peccatum. li. ij. dist. v. 12.
- I**nhabitare.
- Inhabitatio est duplex et que inuisibiliter interius latet et que exterius apparet. lib. j. dist. xvj. 12.
- Inhabitare sicut est dupliciter et que inhabitatio exigit manifestationem. li. j. dist. xvj. 19.
- I**nitium.
- Initium accipitur dupliciter et secundum quem modum accipitur in divinis. lib. j. dist. xix. 10.
- Initium quid dicit ibi diabolus ab initio peccavit. libro. ij. dist. xliij. 51. et 52.
- Initium et radix differunt et conveniunt. li. ij. dist. xliij. 14. et 15.
- Initium peccati accipit tripliciter et secundum hoc sortitur tria nomina. libro. ij. dist. xliij. 18.
- I**nimicus.
- Inimicus dei pro quanto quis dicat. li. ij. dist. xxxv. 25.
- Inimicos an teneantur omnes diligere quantum ad effectus. li. ij. dist. xxx. q. iij. d. Rñ. 8. et per totum.
- Inimici sunt in duplici statu secundum positionem aliquorum et in quo sunt diligendi. Ibidem.
- Inimicos non odire quomodo sufficit ad rationes caritatis. libro. ij. dist. xxx. 24.
- Inimicos an